

Huoneistohotelli Lietsu on vuoden 2022 vastuullinen matkailutoimija

Pohjois-Karjalan Matkailu ry valitsi vuoden 2022 vastuulliseksi matkailutoimijaksi Huoneistohotelli Lietsun Joensuun keskustassa. Hotelli perustettiin v. 2019 ”kahden unelman lapsena”, kuten hotellin omistajat ”piemäntä” Maria Saastamoinen ja ”piänaine” Helena Puhakka-Tarvainen kertovat yrityksensä tarinassa. Unelma ei jättänyt rauhaan ennen kuin he toteuttivat sen.

Karjalaisuus, yksilöllisyys, kiertotalous ja vastuullisuus ovat keskeisiä teemoja yrityksen toiminnassa. Vastuullisuus ilmenee vahvasti ympäristön kuormituksen minimointina, kestävä ja paikallista taloutta edistävänä liiketoimintana sekä paikallisen kulttuurin kunnioituksena ja edistämisenä. Yrittäjät näkevät historian, perinteen ja karjalaisen kulttuuritaustan toimintaa ohjaavana, joka on rikkaus modernille ja kansainväliselle matkailukohteelle. Toiminnan keskeiset painopisteet näkyvät mm. sisustuksessa, jossa on hyödynnetty paikallisten ja kotimaisten yrittäjien tuotteita kuten huonekaluja ja esineistöä. Aamiainen koostuu lähituottajien herkuista. Jokainen huoneisto kertoo oman tarinansa paikallisesta historiasta, kulttuurista tai luonnosta. Karjalaisuus on vahvasti läsnä tervetuloiltoivotuksesta lähtöselvitykseen saakka. Hymy ja nauru ovat herkässä asiakkaiden kohtaamisessa.

Arvostamme myös Hotelli Lietsun esimerkillistä yhteistyötä paikallisten oppilaitosten kanssa tarjoamalla opiskelijoille paikan oppia vastuullisuudesta ja kestävydestä. Lietsun toiminnan ytimessä on myös tiedottaminen ympäristövastuullisuudesta asiakkailleen. Hotelli Lietsulla on Ekokompassi-ympäristöohjelman sertifikaatti ja se kuuluu ilmastokumppanuusverkostoon. Lietsu oli ensimmäinen Joensuussa Sustainable Travel Finland -sertifikaatin saanut pk-yritys. Lietsu sai Joensuun Yrittäjän päivän palkinnon v. 2021 ja tänä vuonna Joensuun Kalevalaiset Naiset valitsivat yrittäjät Vuoden Virvottavien joukkoon.

Teksti: Airi Okkonen, Pohjois-Karjalan Matkailu ry
www.pohjoiskarjalanmatkailu.fi